
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

18  березня  2021 р.                                                                                                          № 72-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                18  березня 2021р. 

                                    №  72-р 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення  

Семенюта  

Олександр Васильович 

озеленювач КСП "Зеленгосп" Бердянської міської ради 

- за популяризацію баскетболу у місті Бердянську та Україні, професійну майстерність, 

якісну підготовку срібних призерів Кубку України з баскетболу серед жіночих команд 

Радуловіч Срджан тренер-викладач ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України 

Назарова Євгена Івановича, головний тренер баскетбольної 

команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ" 

- за популяризацію баскетболу у місті Бердянську та Україні, професійну майстерність, 

результативну участь у фінальному етапі Кубку України з баскетболу серед жіночих команд   

Попова 

Олена Ярославівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича  

Десятник  

Валерія Олександрівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Ткаченко 

Тетяна Іванівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Гозалова 

Влада Євгенівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова  

Євгена Івановича 

Ковалевська 

Вікторія В'ячеславівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Єлізарова 

Марія Борисівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Тимченко 

Діана Віталіївна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Старушко 

Єва Романівна  

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ", 

вихованець ДЮСШ ім. Заслуженого вчителя України Назарова 

Євгена Івановича 

Бойко Олена Олексіївна гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ" 

Сівакова  

Ольга Олегівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ" 

Радуловіч 

Олександра Михайлівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ" 

Панченко  

Тетяна Василівна 

гравець баскетбольної команди "Чайка-ДЮСШ-Бердянськ" 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

Ведерников 

Олександр 

Геннадійович 

машиніст екскаватора КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради  

Матвейчикова  

Наталя Леонідівна 

озеленювач КСП "Зеленгосп" Бердянської міської ради 

Пащенко 

Василь Іванович 

слюсар із складання металевих конструкцій КПЕМЗО 

"Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Ілларіонов 

Сергій Редженальдович 

робітник з благоустрою КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Жильський 

Вячеслав 

Олександрович 

водій автотранспортних засобів КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Яковлєва 

Валентина Миколаївна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Харченко 

Любов Володимирівна  

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

Буркут 

Едуард Дмитрович 

електромонтер з ремонту та обслуговуванню 

електроустаткування служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Юдіценко 

Сергій Олександрович 

електромонтер з ремонту та обслуговуванню 

електроустаткування відділу головного енергетика КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Данилов 

Роман Вікторович 

електрогазозварник служби водопровідних мереж  КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Димитрова 

Любов Василівна 

машиніст компресорних установок служби каналізаційних 

очисних споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської 

ради 

Кальченко 

Лариса Олександрівна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій   КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Смаковський 

Геннадій Васильович 

слюсар АВР служби каналізаційних мереж та каналізаційних 

насосних станцій КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської 

ради 

Поліняк 

Сергій Петрович 

слюсар АВР служби водопостачання КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Попова 

Ірина Анатоліївна 

лаборант хіміко-бактеріологічного аналізу служби 

водопостачання КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

ради 

Черненко 

Володимир Петрович 

слюсар з ремонту технологічних установок служби 

каналізаційних очисних споруд КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради  

Гулич 

Олена Володимирівна 

оператор на решітках служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій КП "Бердянськводоканал"  

Бердянської міської ради 

Горбань 

Ігор Михайлович 

слюсар із складання металевих конструкцій КПЕМЗО 

"Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Залож 

Сергій Миколайович 

водій автотранспортних заходів   КПЕМЗО "Міськсвітло" 

Бердянської міської ради 

Скрипка Олександр 

Володимирович 

головний інженер КП Бердянської міської ради "Міськліфт" 

Маркова 

Ольга Василівна 

ліфтер КП Бердянської міської ради "Міськліфт" 

Колєнченко 

Ольга Миколаївна 

ліфтер КП Бердянської міської ради "Міськліфт" 

Єрастов 

Юрій Сергійович 

водій автотранспортних засобів КП Бердянської міської ради 

"Міськліфт" 

Бєрьозова 

Лада Миколаївна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Гукасян 

Седа Серожовна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Лівкут 

Наталія Анатоліївна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Гузенко 

Роман Олександрович 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Кадєтова 

Тетяна Денисівна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Вовченко 

Тетяна Іванівна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" Бердянської 

міської ради 

Чебенєєв 

Геннадій Євгенійович 

вантажник КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської ради 

Туманов Олександр 

Валентинович 

вантажник КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської ради 

- за сумлінне виконання службових обов’язків,  високий професіоналізм   

та з нагоди Дня Національної гвардії України 

Бурський 

Дмитро Юрійович 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033, прапорщик 

Зачиняєва 

Вікторія Вікторівна 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033, прапорщик 

Байгуш 

Сергій Сергійович 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033, старшина 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                    Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

